Protokoll

24. Kreismeisterschaft 2019
KK Sportgewehr und KK- Sportpistole

Veranstalter: Kreisschiitzenverband Bernburg
Ausrichter: PSGi Nienburg
Wettkampfort: SchieRstatte PSGi Nienburg

Wettkampftermin: 11.05.2019  von 9.00-15.00 Uhr
12.05.2019  von 9.00-13.00 Uhr

Disziplinen:
KK-Sportgewehr Auflage
KK-Liegendkampf

25m Pistole

Lasergewehr

Luftgewehr
KK-Liegendkampf Jugend

Teilnehmende Vereine
Bergschitzengesellschaft Bernburg 1891 / 1995 e.V.

Protokollabkiirzung
Berg-Schitzen Bernburg

Bernburger Schitzenverein e.V. Bernburger SV
PreuRlitzer Schiitzenverein e.V. PreuRlitzer SV
Priviligierte Schitzengilde Gusten von 1743 e.V. PSGi Gusten
Priviligierte Schitzengilde Nienburg 1887 e.V. PSGi Nienburg
Schitzenverein Alsleben 1847 e.V. SV Alsleben
Schitzenverein Baalberge e.V. SV Baalberge
Schutzenverein Brindel e.V. SV Briindel
Schitzenverein Edlau 1920 e.V. SV Edlau
Schitzenverein Kdnnern 1792 e.V. SV Koénnern
Wettkampfleiter: V. Gehrmann

Org.-Leiter: E. Marek

Leiter Auswertung: R. Winterfeld



KK-Sportgewehr Auflage, Damen Il

Pl
1.

Name
Rux, Simone

Verein
Bernburger SV

KK-Sportgewehr Auflage, Senioren | mannlich

Pl. Name Verein

1. Bilek, Raik PSGi Nienburg
2. Kahse, Guntram PSGi Nienburg
3. Donnig, Karsten PSGi Nienburg
4. Imschweiler, Frank SV Alsleben
KK-Sportgewehr Auflage, Senioren | weiblich

Pl. Name Verein

1.  Stanczyk, Anke PSGi Nienburg
2. Scholz, Kathrin Bernburger SV
3. Dohner, Petra PSGi Glsten
4. Leitloff, Karla SV Koénnern
KK-Sportgewehr Auflage, Senioren Il méannlich
Pl. Name Verein

1. Meier, Egbert PSGi Nienburg
2. Busch, Jorg Bernburger SV
3.  Stanczyk, Reiner PSGi Nienburg
4. Ecke, Andreas SV Koénnern

5.  Obieglo, Guido Berg-Schiitzen Bernburg
6. Ciupa, Hans-Jirgen PSGi Glsten
7.  Friedel, Jirgen PSGi Nienburg
8.  Zeising, Rudiger SV Alsleben

9. Rassek, Joachim SV Baalberge
10. Apel, Peter SV Alsleben
11. Herbst, Roland PSGi Glsten
12. Bringezu, Ginter Bernburger SV
13. Deutschbein, Klaus-Willy SV Baalberge
KK-Sportgewehr Auflage, Senioren Il weiblich
Pl. Name Verein

1.  Obieglo, Monika Berg-Schitzen Bernburg
2. Zwicker, Monika PSGi Glsten
3. Bienek, Birgit PSGi Glsten
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KK-Sportgewehr Auflage, Senioren Ill méannlich

Pl. Name Verein

1.  Spott, Gunter Bernburger SV
2. Voilkel, Andreas SV Koénnern

3. Hellmuth, Gerhard SV Alsleben

4.  Langheinrich, Wolfgang SV Koénnern

5. Kammerer, Heinz SV Koénnern

6. Dittrich, Karl-Heinz Bernburger SV
7. Wenzel, Eike PSGi Glsten
8. Nickel, Roland SV Alsleben

9.  Bringezu, Klaus Bernburger SV
KK-Sportgewehr Auflage, Senioren Ill weiblich
Pl. Name Verein

1. Nickel, Regina SV Alsleben

KK-Sportgewehr Auflage, Senioren IV ménnlich
Pl. Name Verein

Becker, Klaus
Pirle, Dietmar

Berg-Schiitzen Bernburg
Berg-Schiitzen Bernburg

1. Semmler, Peter SV Baalberge
2. Prof.-Dr. Kater, Gerhard PSGi Glsten
3. Friedrich, Klaus Peter Preullitzer SV
4. Eckert, Friedrich Bernburger SV
5.

6.

KK-Sportgewehr Auflage, Senioren IV weiblich
Pl. Name Verein
1. Semmler, Renate SV Baalberge

KK-Sportgewehr Auflage, Senioren V mannlich
Pl. Name Verein

1. Winterfeld, Paul PSGi Nienburg

2. Naumann, Dieter Berg-Schiitzen Bernburg
3. Scholz, Lothar Bernburger SV

4. Sauer, Peter PSGi Nienburg

5. Glnther, Konrad PSGi Glisten

6. Brosicke, Peter Bernburger SV

7.

Friedrich, Matthias Bernburger SV
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KK-Liegendkampf, Junioren Il m/w

Pl. Name

1. Rux, Fabian

2. Neukamm, Janek

3. Weber, Pascal Falco

KK-Liegendkampf, Herren |
Pl. Name

Stanczyk, Sven

Filz, Daniel

Rassek, Falko

Birger, Marc

Brosicke, Florian
Henschel, Marco

Rux, Tobias

Nogokrwb=

KK-Liegendkampf, Damen |
Pl. Name
1. Wunderlich, Sandy

KK-Liegendkampf, Herren Il
Pl. Name

1. Winterfeld, Roland

2. Zunder, Marcel

3. Grund, Steffen

KK-Liegendkampf, Herren Il
Pl. Name

1. Gehrmann, Volker

2. Bornemann, Thomas

3. Nickel, Michael

25m Pistole, Herren |
Pl. Name

Henschel, Marco
Stanczyk, Sven
Birger, Marc
Brosicke, Florian
Rassek, Falko
Neukamm, Janek
Filz, Daniel

Noghkwb=

Verein

Bernburger SV
Bernburger SV
Bernburger SV

Verein

PSGi Nienburg
PSGi Gusten
SV Baalberge
Bernburger SV
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8.
9.

Rux, Fabian
Rux, Tobias

25m Pistole, Damen |

Pl
1.

Name
Wunderlich, Sandy

25m Pistole, Herren Il

Pl
1.
2.

Name
Zunder, Marcel
Winterfeld, Roland

25m Pistole, Damen i

Pl
1.

Name
Rux, Simone

25m Pistole, Herren lli

Pl

Noakwh=

Name

Nickel, Michael
Gehrmann, Volker
Kahse, Guntram
Grlneberg, Fred
Bilek, Raik
Donnig, Karsten
Imschweiler, Frank

25m Pistole, Damen lll

Pl
1.

25m Pistole, Senioren Il mannlich

Pl

Noakwb=

Name
Stanczyk, Anke

Name

Obieglo, Guido
Meier, Egbert
Friedel, Jurgen
Stanczyk, Reiner
Busch, Jorg
Rassek, Joachim

Deutschbein, Klaus-Willy

Bernburger SV
Bernburger SV

Verein
PSGi Nienburg

Verein
PSGi Nienburg
PSGi Nienburg

Verein
Bernburger SV

Verein

SV Alsleben
PSGi Nienburg
PSGi Nienburg
SV Alsleben
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SV Alsleben

Verein
PSGi Nienburg

Verein

Berg-Schitzen Bernburg

PSGi Nienburg
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Bernburger SV
SV Baalberge
SV Baalberge

83
57

s1
84

S$1
136
123

S1

S1
120
108
109
120
106
86
59

S1
52

S$1
115
90
104
98
79

49

71
66

S2
96

S2
109
120

S2

S2

129
129
118

106
66
92

S2
78

S2
121
86
71
72
47
37
57

154
123

ges.

180

ges.

245
243

ges.

176

ges.

249
237
227
219
212
152
151

ges.

130

ges.

236
176
175
170
126
124
106

6 Punkte
4 Punkte

Bemerkung
20 Punkte

Bemerkung
20 Punkte
18 Punkte

Bemerkung
20 Punkte

Bemerkung
20 Punkte
18 Punkte
16 Punkte
14 Punkte
12 Punkte
10 Punkte
8 Punkte

Bemerkung
20 Punkte

Bemerkung
20 Punkte
18 Punkte
16 Punkte
14 Punkte
12 Punkte
10 Punkte
8 Punkte



25m Pistole, Senioren Ill mannlich

Pl. Name Verein S1 S2 ges. Bemerkung
1. Dittrich, Karl-Heinz Bernburger SV 80 99 179 20 Punkte
2. Wenzel, Eike PSGi Glsten 49 51 100 18 Punkte
3.  Bringezu, Klaus Bernburger SV 14 0 14 16 Punkte
25m Pistole, Senioren IV mannlich

Pl. Name Verein S1 S2 ges. Bemerkung
1. Pirle, Dietmar Berg-Schiitzen Bernburg 73 91 164 20 Punkte
2. Schumann, Giinter Bernburger SV 88 54 142 18 Punkte
3. Semmler, Peter SV Baalberge 53 64 117 16 Punkte
4, Prof.-Dr. Kater, Gerhard PSGi Glsten 80 31 111 14 Punkte
5. Eckert, Friedrich Bernburger SV 32 18 50 12 Punkte
25m Pistole, Senioren V mannlich

Pl. Name Verein S1 S2 ges. Bemerkung
1. Winterfeld, Paul PSGi Nienburg 124 99 223 20 Punkte
2. Naumann, Dieter Berg-Schiitzen Bernburg 82 81 163 18 Punkte
3. Friedrich, Matthias Bernburger SV 54 22 76 16 Punkte
Lasergewehr, Schiiler U12

Pl. Name Verein S1 S2 ges.

1. Mdller, Ole Paul PSGi Nienburg 10 1 11

Luftgewehr, Schiilerklasse m/w

Pl. Name Verein S1 82 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges.
1. Kamerau, Lennard PSGi Glsten 14 19 11 12 18 17 16 17 13 17 154
KK-Liegendkampf Jugend, Jugend m/w

Pl. Name Verein S1 S2 ges.

1. Kamerau, Dominic PSGi Glsten 82 80 162

2. Schulz, Eric Hagen PSGi Glsten 64 73 137

3. Matthias, Niclas PSGi Glisten 29 47 76



